



Kosttillskott av valeriana, melilotus och passionsblomma som främjar fysiologisk avslappning.

DESCRIPCIÓN

Valeriana har en lugnande effekt, baserad på en mycket exakt kemisk interaktion, som involverar verkningsvägen för en signalsubstans, GABA (gamma-aminosmörtsyra), som också involverar receptorn för bensodiazepiner. Den eteriska oljan innehåller också en förening, valerensyra, som, med en spasmolytisk verkan, kan verka direkt på muskeln och få den att slappna av. Passionsblomma, å andra sidan, är en växt som innehåller många aktiva ingredienser användbara vid ångest och stresstillstånd. Dess lugnande kraft beror i själva verket på de gemensamma verkan av indoliska alkaloider som Arman, armol och harmin med flavonoider som vitexin, isovitexin, hyperosid och saponarin; Även användbar som antispastisk och som lugnande medel. Kamomill har alltid använts som ett skonsamt lugnande medel, tack vare dess komponenter som gör det användbart i alla fall av stress, nervositet och frekventa orostillstånd eller panikattacker; Den har också en lätt hypnotisk kraft.

Humle är en officiell växt med mycket uråldriga helande konnotationer; Den innehåller många aktiva ingredienser som har ett brett spektrum av verkan. Det finns faktiskt bittra ämnen, polyfenoler, fytoöstrogener, eterisk olja inuti; Dessa föreningar tjänar både i fall av nervös gastrit, såväl som för att stimulera aptiten och reglera magsekret. Denna växt har också eupeptiska, anafrodisiakum, lugnande och kramplösande egenskaper.

Melissa, en växt med särskilt antiinflammatoriska och kramplösande egenskaper, innehåller många aktiva molekyler, bland andra flavonoider som cimerosid, ramacin, kosmosin och isoquercitrin; och triterpener såsom ursolsyra, oleanolsyra och pomolsyra. Denna växt har också carminative verkan användbar för menstruationssmärta, neuralgi, kramp, illamående och flatulens; Dess eteriska olja fungerar som ett lugnande medel på nervsystemet.

Linden, med sin stora mängd aktiva ingredienser som flavonoider och polyfenoler, är en utmärkt återbalansering av det neurovegetativa systemet.

Meliloto, vars kemiska förening som förekommer i större mängd i sin struktur är kumarin, är ett utmärkt adjuvans för att bota milda matsmältningsproblem; Det är också användbart vid sömnstörningar.

La Escolcia är rik främst på protopin, kryptopin och aporfin; Andra kemiska föreningar som är viktiga för deras lugnande egenskaper är bensolysokinolytiska alkaloider och flavonoider som quercetin, fytosteroler och karotenoider. Alla dessa ämnen verkar, förutom att ha en direkt lugnande och lugnande effekt på nervsystemet, även antispastiska, balsamiska och antiseptiska. Därför är användningsområdena för escolcia flera och sträcker sig från enkel behandling

från ångest till stressreducering, från muskelavslappning till användning som smärtstillande medel för överdrivet aktiv peristaltik.





Vallmo innehåller i sin struktur alkaloider som readin, reagin, rearubin I och II, tanniner, mucilage, färgämnen och antocyaniner. Känd för sina hypnotiska och hypnotiska egenskaper. Närvaron av alkaloider gör att vallmo har lugnande och lätt narkotiska egenskaper; Det är mycket användbart som ett lugnande medel i oroliga och irriterade tillstånd.

Primrose tillhör familjen Primulaceae och dess användning rekommenderas för dess lugnande och smärtstillande verkan, därför anses den vara en lugnande och kraftfull antiinflammatorisk. Det är användbart mot sömnlöshet och migrän. Den kemiska sammansättningen av dess blommor inkluderar huvudsakligen föreningar som kallas triterpen saponiner, de mest kända är primulin och primulinsyra; Flavonoider som gasipetin, kempferol-diramnoid och quercetin finns också. Växtens blommor används främst, eftersom de finner användning i tillstånd av stark nervositet. Andra åtgärder, å andra sidan, är slemlösande och mukolytiska.

Silver-Vitale® är en speciell spagyrisks-alkemisk typ av utarbetning. Växterna som valts för denna formel kännetecknas av en ovanlig makrokosmisk energi och är kemiskt sammansatta av speciella kolloidala element. De senare säkerställer produktens effekt på det berörda systemet, garanterar korrekt transport av de biokemiska föreningarna och bevarar å andra sidan den spagyrisks produktens energetiska stabilitet.

Ingredienser

Vatten, alkohol, Escolcia (Eschscholtzi californica Cham.) hel växt, Valeriana (Valeriana officinalis L.) rhizom, Vallmo (Papaver rhoeas L.) kronblad, Kamomill (Matricaria chamomilla L.) blommor, Melilotus (Melilotus officinalis L., Aquil Pallas topities) Yarrow millefolium L. toppar, passionsblomma (Passiflora incarnata L.) toppar, humle (Humulus lupulus L.) blommor, Citronmeliss (Melissa officinalis L.) blad, Mullein (Verbascum thapsus L.) blommor, Primrose (Primula veris L.) blommor, Hagtorsblad (Crataegus oxyacantha Medicus) och blommor, Valeriana (Valeriana officinalis L.) ae, honung, blandning av naturliga aromer.

Bruksanvisning

Vuxna (Rekommenderad dosering för personer med normal vikt) 25 droppar 3 gånger om dagen. Späd i vatten med lite vatten eller sublinguallt

Upp till 12 år (rekommenderad dosering för personer med normal vikt) 10 droppar 3 gånger om dagen. Späd i vatten med lite vatten eller sublinguallt.

